令和 7年 2月吉日

関係各位

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社海外子会社である上海山喜商貿有限公司の上海事務所は、下記の

とおり事務所フロアを移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

より一層の業務向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

移転日：2025年 3月 1日

新住所：上海市徐汇区滬閔路 8075号虹梅商務大厦 804室

旧住所：上海市徐汇区滬閔路 8075号虹梅商務大厦 538室

以上